
Tournoi Adieu ASV / le 26 septembre 2020 / Bowling Gland 

 

Classement Double Mixe 

 

Bühler Brigitte GSCB 120 6 172 207 136 200 171 167 1053 2059 

Ledermann Thomas GSCB 116 6 141 199 159 189 138 180 1006   

                          

                  

Schellenberg Reto SSV 119 6 175 192 193 193 181 180 1114 2007 

Pulfer Olivia SSV 117 6 114 146 163 128 203 139 893   

                          

                  

Machoud Rani ASV 105 6 160 170 164 190 170 135 989 1932 

Bezencon Olivier ASV 103 6 180 150 165 135 200 113 943   

                          

                  

william Mark SSV 112 6 123 157 144 159 147 113 843 1823 

Bugnon Frédéric ASV 102 6 138 158 167 171 181 165 980   

                          

                  

Casanova Françoise ASV 114 6 93 89 71 110 75 91 529 1115 

casanova Alain ASV 113 6 96 95 106 93 119 77 586   

          189 184 177 203 194 168     

                  

Bähler François ASV 101 6 190 158 104 109 133 123 817 817 

        6                 

                          

F.B./26.09.2020 



Tournoi Adieu ASV / le 26 septembre 2020 / Bowling Gland 

 

Classement Individuel Hommes 

 

Schellenberg Reto SSV 119 6 202 190 161 153 247 208 1161 

Ledermann Thomas GSCB 116 6 182 182 169 191 134 157 1015 

Bezencon Olivier ASV 103 6 131 139 181 168 172 162 953 

William Mark SSV 112 6 137 161 126 144 164 149 881 

Bugnon  Frédéric ASV 102 6 151 164 120 167 153 126 881 

Bähler François ASV 101 6 130 140 117 152 147 187 873 

Casanova Alain ASV 113 6 74 103 100 107 119 91 594 

 

 

Classement Individuel Femmes 

 

Bühler Brigitte GSCB 120 6 171 150 158 174 180 145 978 

Machoud Rani ASV 105 6 136 152 164 134 129 163 878 

Pulfer Olivia SSV 117 6 124 134 120 151 135 133 797 

Casanova Françoise ASV 114 6 60 90 63 72 97 79 461 

 

 

F.B./26.09.2020 

 



Tournoi Adieu ASV / le 26 septembre 2020 / Bowling Gland 

 

Classement général Hommes 

 

Schellenberg Reto SSV 119 1161 1114 2275 

Ledermann Thomas GSCB 116 1015 1006 2021 

Bugnon  Frédéric ASV 102 881 980 1861 

Bezencon Olivier ASV 103 953 943 1896 

Bähler François ASV 101 873 817 1690 

William Mark SSV 112 881 843 1724 

Casanova Alain ASV 113 594 586 1180 

 

Classement général Femmes 

 

Bühler Brigitte GSCB 120 978 1053 2031 

Machoud Rani ASV 105 878 989 1867 

Pulfer Olivia SSV 117 797 893 1690 

Casanova Françoise ASV 114 461 529 990 

 

 

 

F.B./26.09.2020 


